

Պետական առողջապահության գործակալության (ՊԱԳ) շենքի վերանորոգման (ընթացիկ) աշխատանքներ

ՇԻՆԱՐԱՐԱԿԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ԾԱՎԱԼՆԵՐԸ					
Հ/Հ	Աշխատանքների անվանումը	Չափ. միավոր	Քանակը	Միավորի արժեքը	Ընդամենը հազ. դրամ
1	2	3	4	5	6
1-1 Ճարտարապետական մաս					
Քանդման աշխատանքներ					
1	Դռների և պատուհանները բլոկների քանդում պատուհանագոգերի հետ միասին	քմ	675.0	3.080	2079.047
2	Պատերից և շեպերից հին սվաղների քանդում	քմ	4551.0	0.285	1298.458
3	Բետոնե հատակների քանդում բետոնե շերտի հետ միասին	խմ	350.0	17.600	6159.914
4	Միջնորմների քանդում	խմ	98.0	11.606	1137.374
Ներքին հարդարման աշխատանքներ				0.000	0.000
1	Գոլորշամեկուսացում 1-շերտ իզոգամով	քմ	92.7	3.760	348.534
2	Բետոնե հարթեցնող շերտ 100մմ հաստ.	քմ	1755.8	4.631	8130.284
3	Հիդրոմեկուսացում պոլիմերային բիտումով	քմ	1274.80	2.530	3225.744
4	Ցեմ. ավազե հարթեցնող շերտ 20մմ հաստ.	քմ	1755.8	1.112	1952.901
5	Կերամոգրանիտե սալերով հատակի երեսպատում ամրագված համապատասխան սոսնձով	քմ	388.30	12.877	5000.116
6	Խեցեսալերով հատակի երեսպատում ամրացված համապատասխան սոսնձով	քմ	92.70	12.644	1172.111
7	Կերամոգրանիտե շրիշակների իրականացում	քմ	214.80	12.877	2765.967
8	Լամինատե հատակների իրականացում 12մմ հաստ. /պարոլինե շերտով և շրիշակներով/	քմ	1274.80	6.093	7766.875
9	Պատերի սվաղում գաջի շաղախով	քմ	4485.1	2.181	9781.627
10	Պատուհանների և դռների տափակ շեպությունների սվաղ գաջով	քմ	435.2	4.511	1963.290
11	Պատերի և շեպերի սվաղի ծեփամածլում և ներկում երկշերտ լատեքսային ներկով	քմ	4920.3	2.182	10735.107
12	Պատերի սվաղում ցեմ/ավազային շաղախով	քմ	329.6	3.566	1175.363
13	Պատերի երեսպատում կերամիկական սալիկներով	քմ	329.6	9.569	3154.022
14	Միջնորմների կառուցում 100մմ հաստությամբ	քմ	616.9	4.776	2946.132
15	Միջնորմների կառուցում 400մմ հաստությամբ	խմ	1.2	30.773	36.928
16	Ամրան Փ8A500c	տ	2.548	438.017	1115.935
17	63x63x5մմ անկյունակ	զմ	219.9	2.292	504.030
18	Միաձույլ Ե/բ միաձույլ բարավորների կառուցում B 20 դասի բետոնով, ամրանների տեղադրումով	խմ	2.0	97.709	195.417
19	Ամրան Փ12A500c	տ	0.335	348.013	116.445
20	Ամրան Փ8A240c	տ	0.168	360.014	60.374
21	Միաձույլ Ե/բ հիմքերի կառուցում B 20 դասի բետոնով, ամրանների տեղադրումով	խմ	4.8	58.769	282.090
22	Ամրան Փ12A500c	տ	0.373	348.013	129.774
23	Ամրան Փ8A240c	տ	0.116	360.014	41.834
24	Խճի շերտի իրականացում	խմ	1.8	16.806	30.251
25	Բացվածքի բացում բետոնե հիմնային պատի մեջ	խմ	0.8	93.784	70.901
26	Դռան բացվածքի ուժեղացում	տ	0.092	1008.030	92.739
27	N22 շվեյեր	զմ	3.0	18.217	54.650
28	N100x100x10 անկյունակ	զմ	8.4	7.653	64.283
29	N5x50 ժապավեն	զմ	6.3	0.965	6.078
30	N100x63x5 անկյունակ	զմ	1.8	2.292	4.126
31	Ռաբիցա ցանց	քմ	3.0	0.668	2.005

32	Կաղովի առաստաղ "Արմսթրոնգ" տիպի (պինդ կամ փափուկ հանքային և ապակյա մանրաթելերից) ներառյալ անհրաժեշտ կազմաստեղծ	քմ	497.9	13.207	6575.768
33	Կախովի առաստաղների մետաղական հիմնակմաքի պատրաստում	քմ	1228.0	7.282	8942.200
34	Կախովի առաստաղների հիմնակմաքի երեսապատու գիպսաստվարաթղթե սալերով մեկ շերտ /9,5մմx1,2մx2,4մ/	քմ	1228.0	5.033	6181.070
35	Առաստաղների ծեփամածլում և ներկում երկշերտ լատեքսային ներկով	քմ	1228.0	2.550	3131.909
36	Պլաստիկ կախովի առաստաղի իրականացում, մետաղական պրոֆիլի վրա	քմ	84.7	6.270	531.073
Դռներ և պատուհաններ				0.000	0.000
1	Մետաղապլաստե, բլոկով, պատուհանների տեղադրում, սպիտակ, 60մմ հաստ., ապակեփաթեթով 4+4մմ, հայկական պրոֆիլ, բացվող	քմ	126.57	46.802	5923.586
2	Մետաղապլաստե, բլոկով, պատուհանների տեղադրում, սպիտակ, 60մմ հաստ., ապակեփաթեթով 4+4մմ, հայկական պրոֆիլ, չբացվող	քմ	318.45	37.201	11846.702
3	Մետաղապլաստե, բլոկով, դռների տեղադրում, սպիտակ, 60մմ հաստ., ապակեփաթեթով 4+4մմ, հայկական առոֆիլ	քմ	205.17	45.602	9356.111
4	Ալյումինե վիտրաժների տեղադրում	քմ	153.60	123.941	19037.300
5	Պատուհանագոգերի տեղադրում 400x30 մմ կտրվածքով պլաստմասե ներքին	գծմ	266.00	5.292	1407.726
6	Պատուհանագոգերի տեղադրում 300x30 մմ կտրվածքով գիկապատ թիթեղով	քմ	79.8	5.357	427.520
Արտաքին հարդարման աշխատանքներ				0.000	0.000
1	Արտաքին պատերի բարելավված սվաղ ց/ա շաղախով մետ. զանգի վրա	քմ	1019.0	1.340	1365.798
2	Արտաքին պատերի դեկորատիվ սվաղում (կոռշկա)	քմ	1019.0	7.633	7777.825
3	Աստիճանների երեսպատում պրեսգրանիտե սալերով	քմ	69.30	12.877	892.372
4	Աստիճանների ճաղավանդակի իրականացում	գծմ	46.6	31.803	1482.036
5	Ջրահեռացման խողովակ 0,55մմ ցինկապատ թիթեղից (1 հատը 6,2մ)	կ-տ	16.0	36.381	582.095
6	Բազալտե թասակ 100x30մմ	քմ	27.0	20.975	566.319
7	Տոմետի շարվածք 40մմ հաստ.	քմ	276.00	6.381	1761.125
8	Բազալտե եզրաքարերի տեղադրում 150x300մմ, B15 դասի բետոնե հիմքի վրա	գմ	286.0	12.492	3572.837
9	Բազալտե երեսպատում	քմ	108.0	20.815	2248.019
10	Խճի նախապատրաստական շերտի ստեղծում ասֆալտի տակ 10սմ	քմ	33.0	1.259	41.563
11	Ավազե հիմնահատակի իրականացում 60 մմ հաստ.	խմ	2.0	7.354	14.561
12	Ցեմ/ավազային հարթեցնող շերտի իրականացում 40մմ հաստության	քմ	33.0	1.976	65.198
Ընդամենը					167331.438
1-2 Էլեկտրական լուսավորություն					
Ապամոնտաժման աշխատանքներ					
1	Լուսատուների ապամոնտաժում	լրակ	311	1.498	465.861
2	Անջատիչ տուփով	լրակ	96	0.264	25.317
3	Վարդակ տուփով	լրակ	250	0.264	65.929
4	Ճյուղավորման տուփ	լրակ	150	0.264	39.557

Էլեկտրական լուսավորություն					
1	Լուսադիոդային էվակուացիոն լուսատու 12-15վտ, ուղղանկյուն ներսարքված մարտկոցով Exit նշանով	լրակ	11	11.636	127.998
2	Լուսադիոդային վթարային ուղղանկյուն լուսատու ներկառուցված մարտկոցով LED12-15վտ	լրակ	28	11.636	325.814
3	Լուսադիոդային լուսատու 27վտ, IP54, Φ210մմ լուսային հոսքը 2831Լմ լուսային արդյունավետությունը 105Լմ/վտ լույսի ջերմաստիճանը 4100K լուսահաղորդման ինդեքսը 80	լրակ	18	10.916	196.492
4	Լուսադիոդային լուսատու ներկառուցված 9վտ, IP44, Φ135մմ, լուսային հոսքը 8550Լմ լուսային արդյունավետությունը 95Լմ/վտ լույսի ջերմաստիճանը 4100K լուսահաղորդման ինդեքսը 80	լրակ	47	10.196	479.220
5	Լուսադիոդային լուսատու 18վտ, առաստաղային, 300x300x50մմ լուսային հոսքը 1710Լմ լուսային արդյունավետությունը 95Լմ/վտ լույսի ջերմաստիճանը 4000K լուսահաղորդման ինդեքսը 80	լրակ	10	10.916	109.162
6	Լուսադիոդային լուսատու 36վտ, առաստաղային ուղղանկյուն, 600x600x50մմ լուսային հոսքը 4200Լմ, լուսային արդյունավետությունը 116Լմ/վտ, լույսի ջերմաստիճանը 4100K լուսահաղորդման ինդեքսը 80	լրակ	238	13.652	3249.247
7	Մալուխ պղնձե ջղերով, մեկուսացված հատվածքը 3x2.5մմ2 BBΓHΓ-LS	գմ	400.0	0.874	349.599
8	Մալուխ պղնձե, մեկուսացված, հրակայուն, հատվածքը 3x1.5մմ2 BBΓHΓ-LS	գմ	550.0	0.684	376.283
9	Մալուխ պղնձե, մեկուսացված, հրակայուն, հատվածքը 3x1.5մմ2 BBΓHΓ-FRLS	գմ	550.0	0.684	376.283
10	Անջատիչ, միատակ փակ լարանցման համար, 220վ, 10Ա, IP22	հատ	60	1.967	118.049
11	Անջատիչ, երկտակ փակ լարանցման համար, 220վ, 10Ա, IP22	հատ	36	1.967	70.830
12	Երկբևեռ խրոցակային վարդակ հողանցման հպակով, 250վ, 16Ա IP 22	հատ	250	1.826	456.619
13	Տուփ անջատիչների և վարդակների տեղադրման համար	հատ	346	0.216	74.739
14	Ճյուղավորման տուփ փակ լարանցման համար	հատ	150	0.288	43.202
15	Ճարմանդ ամրակապման համար	100 հատ	33.0	1.440	47.522
16	Ակոսների բացում	գծմ	1300	0.799	1039.314
17	Միջնորմի մեջ 50x50մմ անցքի բացում և վերականգնում	տեղ	30	1.833	54.984
	Ընդամենը				8092.021
1-3 Հրդեհային ազդանշանում					
1	Համակարգի կառավարման հսկման գլխավոր վահանակ C2000M կամ համարժեք	հատ	1	21.319	21.319
2	Տեղեկատվական վահանակ /վահանակի ղեկավարման ստեղծաշար/ C2000-BI SMD կամ համարժեք	հատ	1	21.319	21.319
3	Պահուստային սնուցման աղբյուր 12վ 3Ա РИП-12 կամ համարժեք	հատ	2	5.399	10.798
4	Մարտկոց DTМ1207 կամ համարժեք	հատ	2	5.399	10.798

5	Երկարային գծի վերահսկիչ C2000 KDL-1 կամ համարժեք	հատ	1	0.000	0.000
6	Հասցեային ռելեային մոդուլ C2000 KPB-1 կամ համարժեք	հատ	1	5.183	5.183
7	Հասցեային ռելեային մոդուլ C2000-SP1 կամ համարժեք	հատ	1	5.183	5.183
8	Ռելեային սարք GSM-Contact ID	հատ	1	5.183	5.183
9	Կոմուտացիոն սարք, Ռելե 12B УК/ВК-02 կամ համարժեք	հատ	1	5.183	5.183
10	Հասցեային ընդարձակիչ C2000 AP-2 կամ համարժեք	հատ	4	5.183	20.733
11	Ջերմային ազդարար ИП103/4 կամ համարժեք	հատ	40	2.715	108.601
12	Ջերմային հասցեային ազդարար C2000-ИП-02 կամ համարժեք	հատ	4	2.715	10.860
13	Ծխի հասցեային ազդասարք ДИП-34А-04 կամ համարժեք	հատ	90	2.715	244.353
14	Բաժանող իզոլացնող բլոկ Бриз	հատ	4	0.000	0.000
15	Ձեռքով գործարկման հասցեային ազդասարք IPR 513-3AM կամ համարժեք	հատ	11	2.715	29.865
16	Լուսաձայնային ազդարարման սարք /ներքին կիրառման/ C2000P-Сирена կամ համարժեք	հատ	10	5.492	54.918
17	Ճյուղավորման տուփ մալուխի ներանցիչով 80x40 IP44	հատ	20	0.288	5.760
18	Հրակային մալուխ պղնձե ջիղերով, հատվածքը 1x2x0.8մմ КСРВнг(А)- FRLS	զմ	1350.0	0.612	825.939
19	Հրակային մալուխ պղնձե ջիղերով, հատվածքը 4x0.75մմ КПСнг(А)- FRLS	զմ	300.0	1.564	469.243
20	Սնուցման մալուխ պղնձե ջիղերով, հատվածքը 3x1.5մմ ВВГнг(А)- FRLS	զմ	50.0	1.451	72.557
21	Մալուխ УТПнг-FRZH	զմ	30.0	1.392	41.757
22	Պոլիէթիլենային այրմանը չնպաստող էլեկտրատեխնիկական գոֆրե խողովակ Ф20մմ	զմ	1730.0	0.445	770.104
23	Ճարմանդ ամրակապման համար	100 հատ	43.0	2.880	123.845
24	Կրամարիների տեղադրում ОП-4	հատ	10.0	17.281	172.807
25	Ակոսների բազում	զձմ	1200	0.799	959.367
26	Մետաղալար Ф3մմ	զմ	160.0	0.432	69.123
27	Միջհարկային ծածկի մեջ Ф20մմ անցքի բազում և վերականգնում	տեղ	8	6.365	50.923
28	200մմ միջնորմի մեջ անցքի բազում և վերականգնում	տեղ	40	1.833	73.312
29	Հիմնական պատի մեջ անցքի բազում	տեղ	16	1.406	22.499
30	Ծրագրային ապահովում, կարգաբերում, թողարկում	համակ.	1	318.033	318.033
	Ընդամենը				4529.569
1-4 Ջեռուցման և օդափոխության համակարգեր					
1	Սփլիթ օդորակաման համակարգ. համալրված արտաքին և ներքին բլոկներով, պղնձյա խողովակներով, արտաքին բլոկի հենարանով /9000 btu/	հմլ	16	26.100	417.604
2	Սփլիթ օդորակաման համակարգ. համալրված արտաքին և ներքին բլոկներով, պղնձյա խողովակներով, արտաքին բլոկի հենարանով /12000 btu/	հմլ	32	26.100	835.208

3	Սփիլթօ օդորակաման համակարգ. համալրված արտաքին և ներքին բլոկներով, պղնձյա խողովակներով, արտաքին բլոկի հենարանով /18000 btu/	հմլ	7	26.100	182.702
4	Ջեռուցման մարտկոցի ապամոնտաժում, լվացում, մաքրում, ներկում, հետ տեղադրում	էկմ	311.0	1.601	497.836
5	Ջեռուցման սարքերի կախիչ միացման կոմպլեկտով	հատ	133	2.170	288.560
6	Ջեռուցման սարքերի վերևի մետաղական փական 1/2	հատ	133	8.070	1073.312
7	Ջեռուցման սարքերի ներքևի մետաղական փական 1/2	հատ	133	8.070	1073.312
8	Կոմբինացված կցամաս $\Phi 20-1/2"$ M	հատ	266	1.820	484.185
9	PPR խողովակ $\Phi 20$ ջերմամեկուսիչ շերտով	զմ	530.0	4.445	2355.992
10	PPR խողովակ $\Phi 25$ ջերմամեկուսիչ շերտով	զմ	200.0	3.906	781.150
11	PPR խողովակ $\Phi 32$ ջերմամեկուսիչ շերտով	զմ	300.0	3.976	1192.686
12	PPR խողովակ $\Phi 40$ ջերմամեկուսիչ շերտով	զմ	100.0	6.394	639.393
13	PPR խողովակ $\Phi 50$ ջերմամեկուսիչ շերտով	զմ	140.0	7.420	1038.743
14	PPR խողովակ $\Phi 63$ ջերմամեկուսիչ շերտով	զմ	250.0	11.053	2763.127
15	Փական գնդիկավոր 2"	հատ	4	6.443	25.771
16	Փական գնդիկավոր 1"	հատ	30	8.504	255.118
17	Ֆիլտր 2"	հատ	2	9.188	18.376
18	PPR խողովակի կցամասեր $\Phi 20-\Phi 32$	հատ	600	1.451	870.845
19	PPR խողովակի կցամասեր $\Phi 40-\Phi 63$	հատ	250	1.694	423.601
20	PPR խողովակի կոմբինացված կցամասեր $\Phi 20-\Phi 32$	հատ	300	1.492	447.475
21	PPR խողովակի կոմբինացված կցամասեր $\Phi 40-\Phi 63$	հատ	150	1.795	269.227
22	Մանոմետր	հատ	4	5.693	22.770
23	Ավտոմատ օդահան	հատ	4	2.777	11.107
24	Ջերմաչափ	հատ	4	4.526	18.105
25	PPR խողովակի ամրացումներ $\Phi 20-\Phi 63$	հմլ.	1	63.607	63.607
26	Օժանդակ նյութեր	հմլ.	1	63.607	63.607
27	Ջեռուցման համակարգի կարգաբերում	հմլ.	1	445.247	445.247
	Ընդամենը				16558.665
1-5 Արտաքին ջրամատակարարման և ջրահեռացման համակարգեր					
	Ջրամատակարարման համակարգ				
1	Հակահրդեհային պոմպակայան /2 պոմպ/ Q=2,5լ/վ, H=65մ	հատ	2	25.832	51.665
2	Ծավալային ջրատաքացուցիչ V=100լ	կ-տ	2	14.101	28.202
3	Ծավալային ջրատաքացուցիչ V=50լ	կ-տ	1	14.101	14.101
4	Պողպատե էլ եռակցուով խողովակ $\Phi 57 \times 3$	զծմ	96.0	4.493	431.298
5	PPR խողովակ $\Phi 32$ ջերմամեկուսիչ շերտով	զմ	90.0	3.986	358.736
6	PPR խողովակ $\Phi 25$ ջերմամեկուսիչ շերտով	զմ	80.0	3.912	312.990
7	PPR խողովակ $\Phi 20$ ջերմամեկուսիչ շերտով	զմ	120.0	4.451	534.073
8	Պողպատե էլ եռակցուով խողովակի կցամասեր $\Phi 57$	կգ	50.0	2.217	110.871
9	PPR խողովակի ձևավոր մասեր $\Phi 32-\Phi 20$	հատ	150	1.333	199.960
10	PPR խողովակի ձևավոր մասեր ներքին և արտաքին պարույրներով $\Phi 32-\Phi 20$	հատ	80	1.493	119.452
11	Փական սողնակային Dn50	հատ	3	13.240	39.720
12	Կցաշուրթ Dn50	հատ	6	7.832	46.990
13	Կցաշուրթի ներդիր Dn50	հատ	6	4.794	28.765
14	Հրշեջ ծորակ 151բ միացման գլխիկով, մետաղական արկղով, L=20մ փողոցով Dn50	Լրակ.	4	91.675	366.700
15	Փական գնդիկավոր PPR խողովակի $\Phi 32$	հատ	2	8.146	16.292
16	Փական գնդիկավոր PPR խողովակի $\Phi 25$	հատ	8	7.710	61.677
17	Փական գնդիկավոր PPR խողովակի $\Phi 20$	հատ	6	6.691	40.146

18	Ջրամատակարարման համակարգի օժանդակ և արագամաշ նյութեր	համ.	1	63.607	63.607
19	Ջրամատակարարման համակարգի կարգաբերում	համ.	1	152.656	152.656
Ջրահեռացման համակարգ					
1	Պոլիվինիլքլորիդե խողովակի անցկացում d-110մմ, ռետինե սեղմիչ օղակներով	զմ	60.0	3.062	183.701
2	Պոլիվինիլքլորիդե խողովակի անցկացում d-50մմ, ռետինե սեղմիչ օղակներով	զմ	50.0	1.999	99.951
3	PVC խողովակի կցամասեր Φ110	հատ	40	1.944	77.772
4	PVC խողովակի կցամասեր Φ50	հատ	30	1.508	45.231
5	PVC ստուգիչ (Ревизия) Ø110	հատ	3	2.918	8.754
6	Հոսակ Φ50	հատ	7	5.483	38.378
7	Առվակ հոսակ 50x600	հատ	10	7.229	72.290
8	Ջրահեռացման համակարգի օժանդակ և արագամաշ նյութեր	համ.	1	63.607	63.607
Ընդամենը					3567.583
ՍԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄՆԵՐ					
1	Համակարգի կառավարման հսկման գլխավոր վահանակ C2000M կամ համարժեք	հատ	1	90.560	90.560
2	Տեղեկատվական վահանակ /վահանակի ղեկավարման ստեղնաշար/ C2000-BI SMD կամ համարժեք	հատ	1	192.440	192.440
3	Պահուստային սնուցման աղբյուր 12Վ 3Ա РИП-12 կամ համարժեք	հատ	2	45.280	90.560
4	Մարտկոց DTM1207 կամ համարժեք	հատ	2	13.018	26.036
5	Երկարային գծի վերահսկիչ C2000 KDL-1 կամ համարժեք	հատ	1	39.620	39.620
6	Հասցեային ռելեային մոդուլ C2000 KPB-1 կամ համարժեք	հատ	1	22.640	22.640
7	Հասցեային ռելեային մոդուլ C2000-SP1 կամ համարժեք	հատ	1	19.357	19.357
8	Ռելեային սարք GMS-Contact ID	հատ	1	41.771	41.771
9	Կոմուտացիոն սարք, Ռելե 12В УК/БК-02 կամ համարժեք	հատ	1	10.188	10.188
10	Հասցեային ընդարձակիչ C2000 AP-2 կամ համարժեք	հատ	4	3.962	15.848
11	Ջերմային ազդարար ИП103/4 կամ համարժեք	հատ	40	1.698	67.920
12	Ջերմային հասցեային ազդարար C2000-ИП-02 կամ համարժեք	հատ	4	6.792	27.168
13	Ծխի հասցեային ազդասարք ДИП-34А-04 կամ համարժեք	հատ	90	14.150	1273.500
14	Բաժանող իզոլացնող բլոկ Бриз	հատ	4	39.620	158.480
15	Ձեռքով գործարկման հասցեային ազդասարք IPR 513-3AM կամ համարժեք	հատ	11	5.354	58.898
16	Լուսաձայնային ազդարարման սարք /ներքին կիրառման/ C2000P-Сирена կամ համարժեք	հատ	10	5.094	50.940
1	Սփիլթ օդորակաման համակարգ. համալրված արտաքին և ներքին բլոկներով, պղնձյա խողովակներով, արտաքին բլոկի հենարանով /9000 btu/	հմլ	16	104.130	1666.084
2	Սփիլթ օդորակաման համակարգ. համալրված արտաքին և ներքին բլոկներով, պղնձյա խողովակներով, արտաքին բլոկի հենարանով /12000 btu/	հմլ	32	108.868	3483.768

3	Սփիլիթ օդորակաման համակարգ. համալրված արտաքին և ներքին բլոկներով, պղնձյա խողովակներով, արտաքին բլոկի հենարանով /18000 btu/	հմլ	7	149.610	1047.272
1	Հակահրդեհային պոմպակայան /2 պոմպ/ Q=2,5լ/վ, H=65մ	հատ	2	457.600	915.200
2	Ծավալային ջրատաքացուցիչ V=100լ	կ-տ	2	91.520	183.040
3	Ծավալային ջրատաքացուցիչ V=50լ	կ-տ	1	57.200	57.200
	Ընդամենը				9538.490
	Ամբողջը				209617.767
	Չնախատեսված ծախսեր կապալառուի մասնաբաժին - 1,5%				3085.789
	Չնախատեսված ծախսեր պարզվիրարուի մասնաբաժին - 1,5%				3085.789
	Ամբողջը ներառյալ Չնախատեսված ծախսեր				211890.823
	ԱԱՀ - 20 %				42378.165
	Ամբողջը ներառյալ ԱԱՀ				248097.410

Կազմեց

հ. Սյրեփանյան